Se giró orden de aprehensión mediante oficio 2310/2024, emitido en el Cuadernillo 
número C-OA-62-2024, del índice del Juzgado de Proceso y Procedimiento Penal Oral de 
Tantoyuca, Veracruz. 

TERCERO. El monto de la recompensa corresponde a la cantidad de $350,000.00 (trescientos 
cincuenta mil pesos 00/100 M. N.), por la información que pudiera obtenerse, la cual se entregará 
bajo los criterios siguientes:

I. Si dos o más personas proporcionan información, la recompensa se entregará a quien la 
aporte primero. 

II. Si la información fuese proporcionada por dos o más personas simultáneamente, se

[...]

Se giró orden de aprehensión emitida mediante oficio 5212/2024, emitido en el 
Proceso Penal número 332/2024, del índice del Juzgado de Proceso y Procedimiento Penal Oral 
del Distrito Judicial de Xalapa, Veracruz. 

TERCERO. El monto de la recompensa corresponde a la cantidad de $350,000.00 (trescientos 
cincuenta mil pesos 00/100 M. N.), por la información que pudiera obtenerse, la cual se entregará 
bajo los criterios siguientes:

I. Si dos o más personas proporcionan información, la recompensa se entregará a quien la 
aporte primero. 

II. Si la información fuese proporcionada por dos o más personas simultáneamente, se